公司严格按照《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等相关法律法规

及规章制度的要求，及时、准确、真实、完整地进行信息披露，确保所有股东与投资者以平等机会获取公

司信息，保障全体股东及投资者的合法权益。通过投资者电话、电子邮箱、公司网站和投资者关系互动平

台等多种方式与投资者进行交流，提高上市公司的透明度与诚信度。

公司一直非常重视对股东的合理投资回报，同时兼顾公司的可持续发展，制定了持续、稳定、科学的

分红政策。公司积极落实中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》及《上市公司

监管指引第3号-上市公司现金分红》的相关要求，在《公司章程》及《未来三年股东回报规划（2017年-2019

年）》中进一步明确了公司利润分配尤其是现金分红的具体条件、比例、分配形式和股票股利分配条件等，

完善了公司利润分配的决策程序和机制以及利润分配政策的调整原则，强化了中小投资者权益保障机制。

（2）职工权益保护

公司严格贯彻执行《劳动合同法》《社会保险法》等各项法律法规，与所有员工签订了《劳动合同》，

办理各种社会保险，尊重和维护员工的个人权益。公司通过创造良好的内部工作氛围、制定合理的晋升机

制、采取富有竞争力的薪酬体系，以及通过股权激励措施等方式建立稳定、高效的人才队伍，并不断吸引

新的高素质人才加盟公司。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

本公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司第三届董事会第十次会议、第三届监事会第六次会议、2017年第一次临时股东大会审议通过《关

于公司2017年度配股方案的议案》，第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第七次会议、2017年第二

次临时股东大会审议通过《关于确定公司配股比例的议案》，第三届董事会第十三次会议、第三届监事会

第八次会议审议通过《关于调整公司2017年度配股募集资金规模的议案》，拟以实施本次配股方案的股权

登记日收市后的股份总数为基数，按照每10股配售3股的比例向全体股东配售，募集不超过人民币60,641

万元。公司控股股东及实际控制人詹立雄承诺以现金形式按持股比例全额认购其可获得的配售股份。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京银信长远科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,753,412 22.12%   -4,236,150 -4,236,150 71,517,262 20.88%

3、其他内资持股 75,753,412 22.12%   -4,236,150 -4,236,150 71,517,262 20.88%

   境内自然人持股 75,753,412 22.12%   -4,236,150 -4,236,150 71,517,262 20.88%

二、无限售条件股份 266,756,138 77.88%   4,236,150 4,236,150 270,992,288 79.12%

1、人民币普通股 266,756,138 77.88%   4,236,150 4,236,150 270,992,288 79.12%

三、股份总数 342,509,550 100.00%   0 0 342,509,550 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司原董事、董秘、副总经理卢英，原副总经理石炎军，以及原副总经理、财务总监刘田运三人自2016年

11月29日起不再担任董事、高级管理人员职务，已委托公司申报个人信息，中国结算深圳分公司自其申报

离任日起六个月内将其持有及新增的本公司股份予以全部锁定。截止报告期末，离任已满六个月，其持有

的本公司股份可以转让。三人合计602,700股公司股份解除限售。

报告期内，公司第一期限制性股票激励计划预留部分第二期解禁，共576,600股解除限售，实际上市流通

576,600股，公司有限售条件股份减少576,600股，无限售流通股增加576,600股。

报告期内，公司第二期限制性股票激励计划授予部分第一期解禁，共3,097,800股解除限售，实际上市流通

3,056,850股，公司有限售条件股份减少3,056,850股，无限售流通股增加3,056,850股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年7月3日分别召开第三届董事会第九次会议和第三届监事会第五次会议，审议并通过了

《关于公司第一期限制性股票激励计划预留部分第二个解锁期可解锁的议案》，董事会认为公司第一期激

励计划设定的预留部分第二个解锁期解锁条件已经成就。监事会就本次解锁的激励对象名单和解锁资格进

行了核查，独立董事就此发表了独立意见。